contattato la società Solfaroli di Passerini Marcella e Maria Rosaria & C. s.n.c., specializzata nella vendita 

di materiale di cancelleria, con sede legale a Narni Scalo, via Tuderte, n. 97, c.a.p. 05035, partita I.V.A. 

00470910555, con un ordine di acquisto per € 127,94 (centoventisette/94), di cui € 104,87 

(centoquattro/87) per la base imponibile ed € 23,07 (ventitre/07) per l’I.V.A.; 

TENUTO CONTO che, in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del d.lgs. 36/2023, 

con riferimento all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo

[...]

50, comma 1, lett. b) del d. lgs. n. 36/2023, l’affidamento diretto 
per l’acquisto di materiale di cancelleria per l’inizio dell’a.s. 2024/2025 all’operatore economico 
Solfaroli di Passerini Marcella e Maria Rosaria & C. s.n.c., per un importo complessivo € 127,94 
(centoventisette/94), di cui € 104,87 (centoquattro/87) per la base imponibile ed € 23,07 
(ventitre/07) per l’I.V.A.; 

▪ di autorizzare la suddetta spesa complessiva da imputare sul piano di destinazione A.3.1.- 

Didattica dell’esercizio finanziario 2025; 

▪ di nominare la dottoressa Sandra Catozzi quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi